Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	01.03.2013
	№
	110-37-251-13

	г.Саянск

	(
	О создании межведомственной рабочей группы муниципального образования «город Саянск» по координации работ при реализации Указа Президента Российской Федерации от 13 ноября 2012 года №1522 «О создании комплексной системы экстренного оповещения населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций»
	(

    В целях организации работ по выполнению Указа Президента Российской Федерации от 13 ноября 2012 года №1522 «О создании комплексной системы экстренного оповещения населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций» (далее – Указ), распоряжения первого заместителя Председателя Правительства Иркутской области от 5 февраля 2013 года №27-рзп «Об утверждении плана организационно-технических мероприятий по созданию комплексной системы экстренного оповещения населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций на территории Иркутской области», руководствуясь статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,
    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать межведомственную рабочую группу муниципального образования «город Саянск» по координации работ при реализации Указа (далее – межведомственная рабочая группа) в составе согласно приложению.
2. Руководителю межведомственной рабочей группы в недельный срок организовать работу межведомственной рабочей группы.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори», разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

М.Н.Щеглов
                                                                          Приложение

                                                                          Утверждено постановлением

                                                                          администрации городского округа

                                                                          муниципального образования

                                                                          «город Саянск»

                                                                          от 01.03.2013 № 110-37-251-13
                                                   СОСТАВ

    межведомственной рабочей группы муниципального образования

        «город Саянск» по координации работ при реализации Указа

    Президента Российской Федерации от 13 ноября 2012 года №1522

 «О создании комплексной системы экстренного оповещения населения

 об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций».

                   Руководитель межведомственной рабочей группы:

Перков Юрий

  заместитель мэра городского округа по вопросам

Сергеевич

  жизнеобеспечения города, председатель комитета

  по архитектуре, ЖКХ, транспорту и связи

           Заместители руководителя межведомственной рабочей группы:

Шангин Владимир           начальник Федерального государственного казен-

Ильич

  ного учреждения «5 отряд противопожарной служ-

  бы по Иркутской области» (по согласованию)

Приходько Сергей
  директор Саянского центра телекоммуникаций

Николаевич                       Иркутского филиала ОАО «Ростелеком»

  (по согласованию)
                           Члены межведомственной рабочей группы:

Хайрутдинов Ранур         председатель Думы городского округа муниципаль-

Михайлович                     ного образования «город Саянск» (по согласованию)
Мандрик Константин      начальник отдела мобилизационной подготовки,

Георгиевич                       гражданской обороны и предупреждения

 чрезвычайных ситуаций администрации городского

 округа муниципального образования «город Саянск»

Кузьмин Виктор

  заместитель начальника отдела мобилизационной

Федорович                        подготовки, гражданской обороны и предупрежде-

                                           ния чрезвычайных ситуаций администрации город-

                                           ского округа муниципального образования «город

                                           Саянск»

Еремеев Виктор
            начальник Единой дежурно-диспетчерской службы

Алексеевич

  администрации городского округа муниципального

                                           образования «город Саянск»

Оленникова Наталья       консультант по связям с общественностью и СМИ
Сергеевна

 отдела организационной работы Управления делами

Петров Денис

  начальник отдела полиции (дислокация г.Саянск)

Михайлович

  межмуниципального отдела МВД РФ «Зиминский»

  (по согласованию)

Луковников Николай      начальник отделения управления ФСБ России по

Викторович                      Иркутской области в г.Саянске (по согласованию)

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

   М.Н.Щеглов